
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN

! GOBIERNO DEL ESTADO 
i DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 
SUBSECRET  ARIA DE ADMINISTRAClbN 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCIbN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

07/03/2022Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio '•7-009 '

OSV-0097
RV1005-0017

Servicio Corrective
RV1005-0017 - 11/02/202

Fecha Orden C//03/2022
5 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 14 DE MARZO DE 2022, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 006632-SERGIO RUBEN CERVERA SILVA
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO
10-SECRETARlA DE B1ENESTARDependencia

Unidad 05-Unidad Administrativa

VEHICULO

Placa CR-51776 
Modelo 2008

Serie 1GCCS13E788173466
Descripcion CHEVROLET, COLORADOR 4X2 CREW CAB

Cilindros 5 Linea CAMIONETA

Litraje 2.8 Kilometraje 238280 
Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PART1DA UNIDADCONCEPTO MARCA CANT1DAD PRECIO IMPORTE

$1,809.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$600.000131 1 $600.00SENSOR MAP TOMCO PIEZA

3357 $780.00SENSOR DE ARBOL DE LEVAS TOMCO PIEZA 1 $780.00

3787 $180.00 $180.00CONECTOR GEMERICO PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,842.00

0017 N/A $450.00 $450.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR (CAMBIO 
DE SENSOR MAP, ARBOL DE LEVAS Y ARNEZ)

1667 N/A $1,000.00 $1,000.00REPARACION DE LINBAS DE CORRIENTE SERVICIO 1

1669 N/A $1,000.00 $1,000.00SERVICIO 1REPARACION DE LINEAS ELECTRICAS DEL MODULO 
CENTRAL DE PORTAEUSIBLES

$4,010.00
$641.60

$0.00
$4,651.60

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO

TOTAL

^ ;i<; i4
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(SON: CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 60/100 M.N )

Cadena Original: |10|05||OSV-0097|6632|46516000|07032022|6|83|1403aaaa 
Cadena Encriptada /N4YxADVY25OqqjywPov+jfzWU/mJq4jVa+4oO68uGnwlGV^P/OG8onURE6KuFmkb850NCkW1YU=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
211111005271300000000E006001400560N115A3551 $2,842.00
21111100527130O000000E006001400560N115A2961 SI,809.60

$4,651.60TOTAL:

Clasificacidn Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones se realize la reparacion correspondiente entregando con todos los sistemas trabajando 
correctamente

Garantia en refacciones 20 Dias Garantia en mano de obra 90 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

LUIS FELIX GONZALEZ BELTRANNOMBRE. NOMBRE.

PUESTO: PUESTO:

FIRMA. FIRMA:
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